

MEDIASOLUTION ApS

Industrivej 16
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2016

Ulric Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MEDIASOLUTION ApS

Industrivej 16

4632 Bjæverskov

CVR-nr: 31584426

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af IT-produkter og serviceydelser nært beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. 192, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og markedsforholdene taget i betragtning anses for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer en uændret indtjening i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.974.794	
Vareforbrug		-1.560.698	
Andre eksterne omkostninger		-205.817	
Bruttoresultat		1.208.279	
Personaleomkostninger		-942.797	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.533	
Resultat af ordinær primær drift		263.949	
Andre finansielle indtægter		828	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.866	
Ordinært resultat før skat		251.911	
Skat af årets resultat		-59.109	
Årets resultat		192.802	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		142.802	
I alt		192.802	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.313	
Materielle aktiver i alt		209.313	
Langfristede aktiver i alt		209.313	
Fremstillede varer og handelsvarer		137.409	
Varebeholdninger i alt		137.409	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.473	
Tilgodehavende skat		45.054	
Tilgodehavender i alt		250.527	
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.625	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		286.625	
Likvide beholdninger		202.935	
Kortfristede aktiver i alt		877.496	
Aktiver i alt		1.086.809	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		699.881	
Egenkapital i alt		824.881	
Udskudt skat		12.297	
Langfristede forpligtelser i alt		12.297	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.096	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.535	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	
Kortfristede forpligtelser i alt		249.631	
Forpligtelser i alt		261.928	
Passiver i alt		1.086.809	